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BRM.0012.1.4.2016 

 

PROTOKÓŁ NR 11/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Tczewie  

w dniu 26 października 2016 r. 

 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

przy ul. 30 Stycznia 1 w Tczewie. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Zenon Drewa - Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Radni obecni na posiedzeniu Komisji według listy:          

1. Józef Cichon  

2. Zenon Drewa  

3. Mieczysław Matysiak 

4. Kazimierz Mokwa 

5. Gertruda Pierzynowska 

6. Zbigniew Urban  

 

Radni nieobecni na posiedzeniu Komisji według listy: 

1. Marcin Szulc  

2. Krzysztof Misiewicz 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 28 września 2016 r.  

2. Informacja z przebiegu kontroli. 

3. Analiza i wybór tematów do planu kontroli na pierwsze półrocze 2017 r.  

4. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie porządku posiedzenia. 

Członkowie Komisji zagłosowali za przyjęciem porządku: 6 - za /jednogłośnie/. Nieobecni 

podczas posiedzenia: Marcin Szulc, Krzysztof Misiewicz. 

 

Ad 1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 28 września 2016 roku 

Członkowie Komisji przyjęli protokół z posiedzenia komisji w dniu 28 września 2016 r.         

w głosowaniu: 6 – za /jednogłośnie/. Nieobecni podczas posiedzenia: Marcin Szulc, Krzysztof 

Misiewicz. 

Ad 2. Informacja z przebiegu kontroli 

Kontrola w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Tczewie 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z kontroli w Miejskim Ośrodku Pomocy 
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Społecznej w Tczewie został przesłany drogą elektroniczną wszystkim członkom zespołu 

kontrolnego. Następnie zapytał, czy są uwagi/pytania do protokołu.  

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu pokontrolnego. 

Przewodniczący Komisji dodał, iż liczył na obecność radnego Krzysztofa Misiewicza na 

dzisiejszym posiedzeniu, który miał przybliżyć treść swojego wystąpienia na październikowej 

sesji Rady Miejskiej dotyczącego kontroli w MOPS.  

Kontrola w Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie 

Przewodniczący poinformował, że wszyscy członkowie zespołu kontrolnego otrzymali 

pytania dodatkowe do kontroli w CKiS w Tczewie. Dodał, że kontrola zostanie przedłużona 

do końca br. w związku ze zwiększeniem jej zakresu.  

W związku z powyższym ustalono, że protokół pokontrolny zostanie odczytany na 

grudniowej sesji Rady Miejskiej w Tczewie.  

Następnie radny Józef Cichon poinformował, że ustalił termin spotkania zespołu kontrolnego 

w CKiS na 2 listopada 2016 r. o godz. 14:00. 

Kontrola w Straży Miejskiej w Tczewie  

Radny Józef Cichon poinformował, że odpowiedzi na pytania kontrolne są bardzo obszerne. 

Stwierdził, że w protokole trzeba będzie streścić najważniejsze problemy związane z kontrolą, 

a odpowiedzi pisemne należy wprowadzić jako załączniki.  

Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował, aby zespół kontrolny spotkał się jeszcze 

przed kontrolą w Straży Miejskiej.  

Ad 3. Analiza i wybór tematów do planu kontroli na pierwsze półrocze 2017 r. 

Członkowie Komisji zaproponowali następujące tematy kontroli na 2017 rok: 

a) radna Gertruda Pierzynowska:  

- rozliczenie dotacji na prowadzenie klubu młodzieżowego „PRZYSTAŃ”, 

- rozliczenie dotacji na prowadzenie Przedszkola Publicznego Nr 8 w Tczewie; 

b) Zbigniew Urban:  

- Centrum Informatyczne Urzędu Miejskiego w Tczewie; 

c) Zenon Drewa:  

- Audytor Wewnętrzny,   

- Miejski Konserwator Zabytków. 

Zaproponowane tematy kontroli na 2017 r. zostaną ostatecznie zatwierdzone na najbliższym 

posiedzeniu komisji. 

 

Ad 4.  Sprawy bieżące. 

Wnioski o przyznanie medalu PRO DOMO TRSOVIENSI 

Przewodniczący poddał pod głosowanie niżej wymienione wnioski o przyznanie medalu              

„PRO DOMO TRSOVIENSI”: 
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a) wniosek o przyznanie medalu dla pani Eleonory Lewandowskiej złożony przez 

Towarzystwo Miłośników Ziemi Tczewskiej w głosowaniu: 

6 - za /jednogłośnie/. 

Nieobecni podczas posiedzenia: M. Szulc, K. Misiewicz. 

b) wniosek o przyznanie medalu „Pro Domo Trsoviensi” dla pana Zygfryda Libana złożony 

przez Stowarzyszenie Biegający Tczew w głosowaniu: 

6 - za /jednogłośnie/. 

Nieobecni podczas posiedzenia: M. Szulc, K. Misiewicz. 

c) wnioski o przyznanie medalu „Pro Domo Trsoviensi” dla pana Ryszarda Lidzbarskiego 

złożone przez Oddział Kociewski Zrzeszenia Kaszubsko - Pomorskiego oraz przez 

Stowarzyszenie Gospodarcze Kociewie w głosowaniu: 

6 - za /jednogłośnie/. 

Nieobecni podczas posiedzenia: M. Szulc, K. Misiewicz. 

 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy rondu 

Członkowie Komisji rozpoczęli dyskusję na temat nadania nazwy „im. Komandora 

Antoniego Garnuszewskiego” rondu znajdującego się u zbiegu ulic Jedności Narodu, 

Saperskiej i Alei Zwycięstwa w Tczewie.  

 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały w sprawie nadania 

nazwy rondu pod głosowanie: 

2 – za (Z. Urban, J. Cichon). 

3 - przeciw (K. Mokwa, G. Pierzynowska, Z. Drewa). 

1 – wstrz. (M. Matysiak). 

Nieobecni podczas posiedzenia: M. Szulc, K. Misiewicz. 

 

 

Wnioski o nadanie nazwy rondu w mieście Tczewie 

Przewodniczący poinformował, że do Rady Miejskiej wpłynęły wnioski w sprawie 

nazewnictwa rond w mieście Tczewie: 

a) dot. ronda u zbiegu ulic Jedności Narodu i Saperskiej: 

- pismo mieszkańca osiedla Garnuszewskiego w Tczewie z dnia 13.10.2016 r.  – „Rondo 

Spółdzielców” 

- pismo Przewodniczącego Rady Osiedla im. Garnuszewskiego w Tczewie z dnia 15.10.2016 

r. (wraz z podpisami mieszkańców) – „Rondo Spółdzielcze” 

b) dot. ronda u zbiegu ulic 1 Maja i Gdańskiej: 

- pismo Stowarzyszenia Rodzina Katyń w Gdańsku z dnia 20 maja 2016 r. – rondo Ofiar 

Katynia 

- pismo Gazety Polskiej Klub Tczew z dnia 25 lipca 2016 r. – rondo Ofiar Katynia 

- pismo Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 

lipca 2016 r. - rondo Tadeusza Mazowieckiego 

- pismo Związku Zawodowego Maszynistów Kolejowych Zajączkowo Tczewskie z dnia 24 

sierpnia 2016 r. – rondo Dworcowe 
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Wobec wyczerpania porządku posiedzenie Komisji zakończono ok. godz. 16:40. 

Protokół Komisji Rewizyjnej z dnia 26 października 2016 r. 

Józef Cichon   ………………………………… 

Zenon Drewa              ………………………………… 

Mieczysław Matysiak             ………………………………… 

Krzysztof Misiewicz             ………………………………… 

Kazimierz Mokwa  ………………………………… 

Gertruda Pierzynowska ………………………………… 

Marcin Szulc   ………………………………… 

Zbigniew Urban  ………………………………… 

 

Sporządziła: Natalia Gruhlke, BRM 

 

 

 

 

 


